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Dagvoorzitters

Dr. Andrea van der Meulen
Prof.dr. Séverine Vermeire
Prof.dr. Janneke van der Woude

Programma

Sessie 1: Help! Het labo is afwijkend,
wat nu?

Afwijkingen in Hematologie
dr. Lauranne Derikx (Erasmus MC)

Gestoorde Micronutriénten: altijd
substitueren?
dr. Jeroen Maljaars (LUMC)

Spiegelbepalingen: zinvol en
wanneer?

prof. dr. Séverine Vermeire (UZ Leuven)

Casuistiek

meaningful innovations

10:30

10:55

11:35

11:55

12:15

12:35

Sessie 2: Medische besliskunde

Kosteneffectiviteit in de IBD
spreekkamer: waarom belangrijk
dr. Wilbert van den Hout (LUMC)
dr. Andrea van der Meulen (LUMC)

Gedeelde besluitvorming in de praktijk
brengen

prof. dr. Bram Verstockt (UZ Leuven)
prof. dr. Isabelle Huys (UZ Leuven)

Sessie 3: Should | switch or should |
Stay?

Old school: anti-TNF
prof. dr. Joao Sabino (UZ Leuven)

New school: switch binnen
interleukines: zin of onzin?
dr. llse Molendijk (Erasmus MC)

New school: switch binnen JAK-
inhibitors: zin of onzin?

dr. Philip Voorneveld (LUMC)

Discussie en afronding
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